___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Matina no uso de suas atribuições, em obediência ao

exposto no Art. 3º, inciso IV da Lei Federal nº 10.520/02, em face do Pregão Presencial 032-

21PE, cujo objeto Registro de preços para futura e eventual aquisição de eletrodomésticos,

destinado ao atendimento das necessidades da prefeitura e demais órgãos do município

de Matina-BA, declaro adjudicada a empresa: IMPÉRIO ELETRO E INFORMÁTICA

EIRELI, CNPJ nº 33.721.795/0001-86, no valor total de R$ 260.820,00 (duzentos e sessenta

mil oitocentos e vinte reais), P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA, CNPJ nº

09.343.965/0001-51 no valor total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil), CARLA GLETIENE

SILVA MALHEIROS GUIMARAES – ME, CNPJ nº 05.828.253/0001-71 no valor total de

R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais). Em cumprimento às disposições legais,

assino.

Matina - Bahia, 21/09/2021.

Gisele Silva Gomes

Pregoeira Oficial